
 

 

UCHWAŁA NR LXI/340/2022 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005,1079,1561) , art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414) art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022r. poz. 583,2185) Rada Gminy w Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2023 w łącznej kwocie 48 803 664,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dochody bieżące: 30 859 724,00  zł; dochody majątkowe: 17 943 940,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2023 w łącznej kwocie 52 228 119,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2, Nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: wydatki bieżące: 34 152 789,00 zł; wydatki majątkowe: 18 075 330,00 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt  budżetu gminy w kwocie 3 424 455,00 zł , który zostanie pokryty przychodami 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 396 000,00 zł oraz pożyczką w kwocie 28 455,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 3 540 650,00 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

116 195,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu gminy w kwocie 1 200 000,00 zł. 

§ 6. W budżecie gminy tworzy się rezerwy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, w tym: rezerwę 

ogólną w kwocie 411 645,00 zł; rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu gminy obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek należącym do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

3) dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan 

wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 7347



§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadnia z zakresu gospodarki odpadami oraz źródeł finansowania 

tych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Łęczyca do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1 000 000 zł; 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach działu; 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego zadania, z wyłączeniem 

wydatków na zadania wieloletnie; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy; 

5) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7347



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów   

   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 50 000,00 

 020   Leśnictwo 5 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 5 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
5 000,00 

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 017 373,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  40001  Dostarczanie ciepła 9 673,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 9 673,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7347



  40002  Dostarczanie wody 1 000 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 

  40003  Dostarczanie energii elektrycznej 7 700,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 7 700,00 

 600   Transport i łączność 30 000,00 

 

   

 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 30 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 52 776,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 776,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
52 776,00 

 750   Administracja publiczna 96 237,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7347



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 78 717,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
78 629,00 

 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 88,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 520,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
17 520,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 707,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 707,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7347



 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 707,00 

 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 300 875,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 

 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 758 246,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 027 021,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 6 038,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 25 187,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 700 000,00 

 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 719 969,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 1 334 423,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 5 546,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 700 000,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7347



   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 55 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 757 660,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

   

 

 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 442 393,00 

 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 315 267,00 

 758   Różne rozliczenia 9 630 397,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 889 719,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 889 719,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 740 678,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 740 678,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7347



 851   Ochrona zdrowia 105 301,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 

  85195  Pozostała działalność 5 301,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
5 301,00 

 852   Pomoc społeczna 567 399,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 38 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 38 000,00 

 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 9 024,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7347



 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 

 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 024,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 734,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 300,00 

 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 135 434,00 

  85216  Zasiłki stałe 102 285,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 102 285,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 206 522,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
88 922,00 

 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 600,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7347



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 3 400,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 67 434,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 450,00 

 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 66 984,00 

 855   Rodzina 3 045 729,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 024 654,00 

 

   

 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 500,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 899 254,00 

 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 97 900,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 203,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7347



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
203,00 

 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 20 872,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
20 872,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 956 930,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 900 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 900 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 220,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 220,00 

 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7347



   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  90095  Pozostała działalność 45 710,00 

 

   

 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 45 710,00 

 bieżące razem: 30 859 724,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 457 274,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 457 274,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 457 274,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 457 274,00 

 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 282 374,00 

 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 174 900,00 

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 117 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7347



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  40004  Dostarczanie paliw gazowych 9 117 990,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 892 990,00 

 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 225 000,00 

 600   Transport i łączność 5 584 496,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 584 496,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

   

 

 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 587 496,00 

 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 784 180,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 784 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7347



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 000,00 

   0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 1 775 180,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 

 majątkowe razem: 17 943 940,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 457 274,00 

 

 Ogółem: 48 803 664,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 457 274,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7347



 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków   

                     

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 518 274,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 274,00 1 457 274,00 1 457 274,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 488 274,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 274,00 1 457 274,00 1 457 274,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
10 417 910,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 9 417 910,00 9 417 910,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 299 920,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 299 920,00 299 920,00 0,00 0,00 0,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 9 117 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 117 990,00 9 117 990,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 234 496,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134 496,00 7 134 496,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 234 496,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134 496,00 7 134 496,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 
96 100,00 96 100,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 575 157,00 5 509 507,00 5 217 107,00 3 758 429,00 1 458 678,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 65 650,00 65 650,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 629,00 78 629,00 78 629,00 78 429,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
203 000,00 203 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
5 138 528,00 5 072 878,00 5 064 878,00 3 675 000,00 1 389 878,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 65 650,00 65 650,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 707,00 1 707,00 1 707,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 707,00 1 707,00 1 707,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
300 000,00 300 000,00 230 000,00 19 150,00 210 850,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 200 000,00 130 000,00 19 150,00 110 850,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7347



 
                          

                     

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 411 645,00 411 645,00 411 645,00 0,00 411 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 411 645,00 411 645,00 411 645,00 0,00 411 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 16 250 563,00 16 250 563,00 15 691 679,00 12 470 945,00 3 220 734,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 683 578,00 11 683 578,00 11 250 920,00 9 578 179,00 1 672 741,00 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1 833 115,00 1 833 115,00 1 765 942,00 1 703 992,00 61 950,00 0,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 318 455,00 318 455,00 310 385,00 304 885,00 5 500,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
63 633,00 63 633,00 63 633,00 0,00 63 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 417 940,00 417 940,00 411 940,00 350 040,00 61 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

578 032,00 578 032,00 553 549,00 532 349,00 21 200,00 0,00 24 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 105 810,00 105 810,00 85 310,00 1 500,00 83 810,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 140 000,00 35 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 130 000,00 130 000,00 35 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 915 654,00 1 915 654,00 1 338 343,00 592 843,00 745 500,00 10 000,00 567 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 569 226,00 569 226,00 569 226,00 0,00 569 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

9 024,00 9 024,00 9 024,00 0,00 9 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

256 434,00 256 434,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 252 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 050,00 3 050,00 50,00 0,00 50,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 102 285,00 102 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 806 643,00 806 643,00 713 035,00 556 335,00 156 700,00 0,00 93 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7347



 
                          

                     

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

33 508,00 33 508,00 33 508,00 33 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 119 984,00 119 984,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 115 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 303 293,00 3 303 293,00 781 022,00 509 929,00 271 093,00 0,00 2 522 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 071 607,00 3 071 607,00 550 636,00 439 881,00 110 755,00 0,00 2 520 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 81 611,00 81 611,00 80 311,00 70 048,00 10 263,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

20 872,00 20 872,00 20 872,00 0,00 20 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 027 710,00 4 027 710,00 3 997 710,00 50 000,00 3 947 710,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
2 900 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 50 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 80 710,00 80 710,00 80 710,00 0,00 80 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
205 000,00 205 000,00 100 000,00 34 000,00 66 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 34 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 673 550,00 673 550,00 672 550,00 221 650,00 450 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
673 550,00 673 550,00 672 550,00 221 650,00 450 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                       

                          

Wydatki ogółem: 52 228 119,00 34 152 789,00 29 933 763,00 17 852 153,00 12 081 610,00 145 000,00 4 065 866,00 0,00 0,00 8 160,00 18 075 330,00 18 075 330,00 1 457 274,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7347



Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 457 274,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 457 274,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 374,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w miejscowości 

Borki 
1 282 374,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 900,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w miejscowości 

Borki 
174 900,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 417 910,00 

 40002  Dostarczanie wody 299 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 920,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na SUW w Bronnie i Piekaciu 299 920,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 9 117 990,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 117 990,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Łęczyca 4 344 650,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Łęczyca poprzez wymianę niskoemisyjnych źródeł ciepła 4 773 340,00 

600   Transport i łączność 7 134 496,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 134 496,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 887 496,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 312339 w miejscowości Wichrów i Wąkczew 837 496,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Leźnica Mała - Bronno  250 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr 104190E (312346) na odcinkuTopola Katowa - Borki, Gmina Łęczyca 800 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 247 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łęczyca wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł enegii 5 247 000,00 

750   Administracja publiczna 65 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7347



 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 650,00 

   Gminny elektryk - zakup samochodu elektrycznego oraz zaku i montaż punktu ładowania na potrzeby Gminy Łęczyca 65 650,00 

  

Razem 18 075 330,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7347



Załącznik Nr 4 - Plan przychodów i rozchodów na 2023 r. 

 

Wyszczególnienie § Kwota w zł 

Przychody ogółem  3 540 650 

Nadwyżka z lat ubiegłych   957 3 500 000 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 40 650 

Rozchody ogółem  116 195 

Pożyczka zaciągnięta w WFOŚi GW w Łodzi 992 104 000 

Pożyczka zaciągnięta w WFOŚi GW w Łodzi 992 12 195 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7347



Załącznik Nr 5 - Rezerwy w budżecie gminy na 2023 r. 

 

Dz. Rozdz. Treść Kwota w zł. 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000 

  zarządzanie kryzysowe 100 000 

758  Różne rozliczenia 411 645 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  411 645 

  Rezerwa ogólna  411 645 

  Razem 511 645 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7347



Załącznik Nr 6 - Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2023r.   

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 78 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 629,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 707,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 707,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 707,00 

852   Pomoc społeczna 88 922,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7347



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 922,00 

 

   

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

88 922,00 

855   Rodzina 2 920 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 899 254,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 899 254,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 203,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7347



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

203,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
20 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 872,00 

bieżące razem: 3 089 587,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Ogółem: 3 089 587,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7347



  Załącznik Nr 7 - Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2023r.   

                      

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 750   Administracja publiczna 78 629,00 78 629,00 78 629,00 78 429,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 78 629,00 78 629,00 78 629,00 78 429,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 707,00 1 707,00 1 707,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 707,00 1 707,00 1 707,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 88 922,00 88 922,00 1 314,00 0,00 1 314,00 0,00 87 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 922,00 88 922,00 1 314,00 0,00 1 314,00 0,00 87 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 2 920 329,00 2 920 329,00 402 158,00 375 514,00 26 644,00 0,00 2 518 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 899 254,00 2 899 254,00 381 083,00 375 514,00 5 569,00 0,00 2 518 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

20 872,00 20 872,00 20 872,00 0,00 20 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                           

 Wydatki ogółem: 3 089 587,00 3 089 587,00 483 808,00 455 650,00 28 158,00 0,00 2 605 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7347



Załącznik Nr 8 - Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy  podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 

Bieżące 

Dział Rozdział 

 

Treść Ogółem dotacje z tego: 

  

podmiotowe 

 

przedmiotowe 

 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000   5 000 

  Dotacja celowa na organizację wspólnych 

imprez kulturalnych organizowanych przez 

Dom Kultury 

5 000   5 000 

921 92116 Biblioteki 100 000 100 000   

  Dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 

100 000 100 000   

Ogółem 105 000 100 000  5 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7347



Załącznik Nr 9 - Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy  podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

Bieżące 

 

Dział Rozdział 

 

Treść Ogółem dotacje z tego: 

  

podmiotowe 

 

przedmiotowe 

 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000   30 000 

  Dotacja celowa dla spółek wodnych na prace 

związane z ochroną powierzchni ziemi 

polegającej na zapewnieniu jej produkcyjnego 

wykorzystania 

30 000   30 000 

852 85295 Pozostała działalność 10 000   10 000 

  Dotacja dla PKPS 10 000   10 000 

Ogółem 40 000   40 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7347



Załącznik Nr 10 - Plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

 

Dochody 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. 

851   Ochrona zdrowia 100 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

100 000 

   Razem 100 000 

 

Wydatki 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. 

851   Ochrona zdrowia 100 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000 

   Wydatki jednostek budżetowych,  

z tego: 

10 000 

   - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000 

   Wydatki jednostek budżetowych,  

z tego: 

90 000 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000 

   - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 55 000 

   Razem 100 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7347



Załącznik Nr 11 - Plan finansowy dochodów i wydatków z realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej 

 

Dochody 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane                    z gromadzeniem 

środków                       z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

10 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 

   Razem 10 000 

 

Wydatki 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000 

   Wydatki jednostek budżetowych,  

z tego: 

10 000 

   - dotacje na zadania bieżące 10 000 

   Razem 10 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7347



Załącznik Nr 12 

 

1) Planowane źródła finansowania wydatków z zakresu gospodarki odpadami – 2 900 000 zł 

- planowane wpływy z wpłat mieszkańców opłaty za odbiór odpadów –  2 900 000 zł 

 

2) Planowane wydatki z zakresu gospodarki odpadami –   2 900 000 zł 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 900 000 

 90002  Gospodarka odpadami 2 900 000 

   Wydatki jednostek budżetowych,  

z tego: 

2 900 000 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 

   - wydatki związane z realizacji ich statutowych zadań 2 850 000 

   Razem 2 900 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7347



Załącznik Nr 13 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jst oraz wydatków nimi finansowanych 

 

Dz. Rozdz. Treść Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Dochody Wydatki Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 

801  Oświata i wychowanie     

  Szkoła Podstawowa w 

Błoniu 

 

 

33 788,00 33 788,00  

 80101 Szkoły podstawowe  10 688,00 10 688,00  

  § 0830  10 588,00   

  § 0920       100,00   

  § 0960           0,00   

  § 4210   100,00  

  § 4300   10 588,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 23 100,00 23 100,00  

  § 0670  23 100,00   

  § 4300   23 100,00  

  Szkoła Podstawowa w 

Leźnicy Małej 

 44 375,00 44 375,00  

 80101 Szkoły podstawowe  21 275,00 21 275,00  

  § 0830  21 175,00   

  § 0920  100,00   

  § 4210   100,00  

  § 4300   21 175,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 23 100,00 23 100,00  

  § 0670  23 100,00   

  § 4300   23 100,00  

  Szkoła Podstawowa w 

Siedlcu 

 52 075,00 52 075,00  

 80101 Szkoły podstawowe  25 125,00 25 125,00  

  § 0830  25 025,00   

  § 0920  100,00   

  § 4210   100,00  

  § 4300   25 025,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 26 950,00 26 950,00  

  § 0670  26 950,00   

  § 4300   26 950,00  

  Szkoła Podstawowa w 

Topoli Królewskiej 

 385 325,00 385 325,00  

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

 385 325,00 385 325,00  

  § 0670  58 800,00   

  § 0830  325 325,00   

  § 0920  200,00   

  § 0960  1 000,00   

  § 4210   1 200,00  

  § 4220   384 125,00  

  Szkoła Podstawowa w 

Wilczkowicach 

 53 037,50 53 037,50  

 80101 Szkoły podstawowe  32 825,00 32 825,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7347



  § 0830  32 725,00   

  § 0920  100,00   

  § 4210   100,00  

  § 4300   32 725,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 20 212,50 20 212,50  

  § 0670  20 212,50   

  § 4300   20 212,50  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7347



Załącznik Nr 14 

 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  

 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023r. 

750   Administracja publiczna 88 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 

  0830 Wpływy z usług 88 

855   Rodzina 97 900 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

97 900 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

97 900 

   Razem 97 988 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7347


		2023-09-04T11:48:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




